[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

от    ноября 2024 года

                                           №

О признании утратившим силу постановление администрации Белоярского района от 15 декабря 2021 года № 999 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые  муниципальным унитарным предприятием Белоярского района «Бюро ритуальных услуг».

Признать утратившим силу постановление администрации Белоярского района
от 15 декабря 2021 года № 999 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые  муниципальным унитарным предприятием Белоярского района «Бюро ритуальных услуг».

Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Белоярского района                                                                                       С.П.Маненков